
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2022

RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 8 marca 2022 roku

w  sprawie  wypowiedzenia  Umowy  o  współpracy  pomiędzy  Powiatem
Szczycieńskim (Polska) a Rejonem Swietłogorskim w Obwodzie Kaliningradzkim
(Federacja Rosyjska). 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst  jedn.  Dz.U.  z  2022  r.  poz.  528)  –  Rada  Powiatu  w Szczytnie
uchwala, co następuje: 

§ 1

Wypowiada się  Umowę o współpracy pomiędzy Powiatem Szczycieńskim (Polska)
a Rejonem  Swietłogorskim  w  Obwodzie  Kaliningradzkim  (Federacja  Rosyjska)
zawartą w dniu 28 stycznia 2012 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  i  podlega  umieszczeniu  na  tablicy
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Szczytnie. 


